Совет депутатов
муниципального образования
Марьевский сельсовет
Сакмарского района
Оренбургской области
третьего созыва
РЕШЕНИЕ №52
от 23.12.2016
с.Марьевка

О передаче части полномочий по
осуществлению внутреннего муниципального
финансового контроля администрации
муниципального образования Марьевский
сельсовет Сакмарского района Оренбургской области

      В соответствии с требованиями  Бюджетного кодекса Российской Федерации, и федерального закона от 06.12.2011г. 402-ФЗ « О бухгалтерском учете»  Совет депутатов Марьевского сельсовета р е ш и л:
     1.Администрации Марьевского сельсовета Сакмарского района передать администрации муниципального образования Сакмарский район  осуществление части полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля администрации муниципального образования Марьевский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области
     2.Администрации Марьевского сельсовета Сакмарского района заключить соглашения с администрацией муниципального образования Сакмарский район о передаче ей осуществления части своих полномочий согласно пункту 1 данного решения
     3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Марьевского сельсовета по  бюджету, сельскому хозяйству, муниципальной собственности и местному самоуправлению.
     4.Настоящее решение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию путём размещения на официальном сайте  администрации Марьевского сельсовета.

          Глава сельсовета:                                            С.А.Руднев